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ve bakanlıklarda bunlarla ilgili durumlar söz konusu. Devlet ve toplumda şeriatın uygulanmasını

istiyorlar. Bence bu konuda gözlerimizin açık olması gerekiyor" dedi.

AP (http://www.hurriyet.com.tr/index/ap) Dış Đlişkiler Komitesinde, Komite Başkanı Elmar Brok

(http://www.hurriyet.com.tr/index/elmar-brok) ve AP Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index

/turkiye) Raportörü Kati Piri (http://www.hurriyet.com.tr/index/kati-piri)'nin geçen hafta

Türkiye’ye yaptıkları ziyaret ele alındı.

Brok, açılış konuşmasında, Türkiye’nin 2013’ten beri büyük bir şoktan geçtiğini ifade ederek,

"Gülen (http://www.hurriyet.com.tr/index/gulen) hareketinin yapmayı istediği şeyler konusunda

işaretler vardı. Kendi payıma söylemem gerekir ki (Türkiye'ye yapılan) ziyaretin ardından Gülen

hareketiyle ilgili bazı konularda görüşlerim değişti" diye konuştu.

"ORDUDA SAYILAR ZANNETĐĞĐMĐZDEN ÇOK FAZLAYMIŞ""ORDUDA SAYILAR ZANNETĐĞĐMĐZDEN ÇOK FAZLAYMIŞ""ORDUDA SAYILAR ZANNETĐĞĐMĐZDEN ÇOK FAZLAYMIŞ""ORDUDA SAYILAR ZANNETĐĞĐMĐZDEN ÇOK FAZLAYMIŞ"

FETÖ (http://www.hurriyet.com.tr/index/feto)'yü "10 yıllardır bir tür gizli ittifak geliştiren bir

grup" olarak tanımlayan Brok, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu yolla devletin içine girdi. Ordu ve bakanlıklarda bunlarla ilgili durumlar söz konusu.

Ordudaki komuta kademesinde sayılar zannettiğimizden çok daha fazlaymış. Gülen hareketi,

sistemli şekilde eğitimden başlayarak gençleri hedef alarak etkileşimli bir hareket kurdu. Devlet
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Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Etimesgut

3 Oda 1 Salon 120 m²
168.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Antalya / Kaş

3 Oda 1 Salon 105 m²
550.000 TL
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Çarliston Necmi (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/carliston-Necmi_2150132)
FETÖ'nün ne mal olduğunu yeni mi anladınız???
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A.B YE HAYIR.REFERANDUMA GĐDELĐM.NATOYA HAYIR REFERANDUMA
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Onur B. (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Onur-B_289713) kati piri'ye
güvenmiyorum ve tehlikeli buluyorum. nalıncı keseri gibi hep kendine yontuyor.
mantık saçma. Brock'a birden ne oldu da böyle iyi polisi oynamaya başladı
anlamak zor. eğer gelip görmekle bütün düşünceler böyle 180 derece değişecek
ise tüm Avrupa yetkililerini charter seferlerle buraya getirelim.
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ibrahim asım (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/ibrahim-asim_330366) KLASĐK
YARIM ELMA GÖNÜL ALMA TAKTĐKLERĐ, ARTIK AB ĐLE ĐLGĐLĐ KESKĐN POLĐTĐKA
DEĞĐŞĐKLĐKLERĐ ŞART OLDU.
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veli serikli (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/veli-serikli_144320) Günaydın

1

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

mahmut kılıç (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/mahmut-kilic_21257)
Tamamıyla hedef saptırıcı, bizlerde yanlış tespit yaptırıcı ve birilerine mesaj verici
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